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توتو اسپورت )ایتالیا(
ایــن  تــا  شــده  باعــث  المپیــک  آغــاز 
روزنامه جلدش را به رژه کاروان ایتالیا 
اختصاص دهد و تیتر »زیبایی بزرگ« 
را انتخــاب کنــد. توتــو همچنیــن خبــر 
اینکــه یوونتــوس بــا آتالانتا و ساســولو 
به توافق رســیده تا رومــرو و لوکاتلی را 
بــه خدمت بگیرد و دمیــرال هم راهی 
آتالانتا شــود را با تیتر »بله به مثلث!« 

را پوشش داده است.

میرر اسپورت )انگلیس(
جیدن ســانچو رســماً با منچستریونایتد 
از فصــل  تــا  قــراردادش را امضــا کــرد 
آینــده در جمــع شــیاطین ســرخ تــوپ 
بزند. از طرفی دیگر تیم شــهر منچستر 
یعنی منچسترســیتی هم بــه هری کین 
نزدیک تر شــده و احتمالاً کاپیتان سابق 
تاتنهــام را بــه خدمت می گیــرد. نقل و 
انتقالاتــی که این روزنامــه در تیتر یکش 

آنها را »نقره، طلا« خوانده است.

آس )اسپانیا(
اســپانیا هــم یکــی از کشــورهایی اســت 
کــه در بازی هــای المپیــک 2020 توکیــو 
بــا ورزشــکاران مختلــف شــرکت دارد و 
افتتاحیــه ایــن رقابت هــا، ســوژه ای بــود 
کــه ایــن روزنامــه بــا عکــس روی جلــد 
کاروان ماتادورهــا بــه آن پرداخت و تیتر 
»بالاخــره بازی هــا« را بــرای آن برگزیده 
و از جنبه هــای مختلف این مســابقات را 

بررسی کرده است.
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تیر طلایی به قلب تاریخ سازی
جواد فروغی اولین مدال آور ایرانی رشته تیراندازی در تاریخ المپیک

حذف ورزشکاران ایران در رشته های شمشیربازی، تنیس روی میز و تکواندو
پیروزی بوکسور ایرانی مقابل حریف مراکشی

در دومین روز از مســابقات المپیک توکیو 2020 ورزشــکاران کشورمان در چند 
رشته به مصاف رقبای خود رفتند. در شمشیربازی علی پاکدامن که به جمع 
8 بازیکن برتر المپیک صعود کرده بود، در این مرحله مقابل آرون ژیلاگی از 
مجارستان قرار گرفت و در نهایت 15 بر 6 نتیجه را واگذار کرد و از دور رقابت ها 
کنــار رفت. مجتبــی عابدینی و محمد رهبری، 2 شمشــیرباز دیگر کشــورمان 
هم حذف شــدند. بدین ترتیب شمشــیربازان کشــورمان در دو انفرادی به کار 

خــود پایان دادنــد و باید در 
بخــش تیمی شــانس خود 
را امتحــان کننــد. در بوکس 
دانیــال شــه بخش بوکســور 
ایــران  کیلوگــرم   ۵۷ وزن 
در نخســتین مبــارزه خــود 
)مرحله یک شــانزدهم( به 
مصاف »محمــد حاموت« 
از مراکــش رفــت و 3 -0 بــه 
پیــروزی دســت یافــت. وی 
در مبــارزه خــود بــا حریــف 
مراکشــی دچار مصدومیت 

و خونریــزی از ناحیه صورت شــد. بوکســور ســبک وزن ایــران در دور بعد باید 
مقابــل »لازارو آلــوارز« کوبایــی کــه مدال طــلای جهــان و برنز المپیــک را در 
کارنامه دارد به روی رینگ برود. این مبارزه روز چهارشــنبه برگزار خواهد شد. 
علیرضا اســتکی، ســرمربی تیم ملی بوکــس ایران در خصــوص مصدومیت 
شــه بخش گفت: »متأســفانه در راند سوم مصدوم شــد و پیشانی اش شکاف 
عمیقی برداشــت. اما جای نگرانی نیســت و به مبارزه روز چهارشــنبه خواهد 
رسید.« همچنین در تنیس روی میز نیما عالمیان تنها پینگ پنگ باز ایران در 
المپیک اولین مسابقه خود را انجام داد و مقابل پل درینکهال انگلیسی 1-۴ 
شکست خورد و از دور رقابت ها حذف شد. داور در این مسابقه چند بار خطای 
سرویس پینگ پنگ باز ایران را اعلام کرد که باعث بر هم خوردن تمرکز او شد. 
در یکی از صحنه ها عالمیان به تصمیم داور اعتراض کرد که منجر به دریافت 
کارت زرد شــد. آرمیــن هادی پــور، تکوانــدوکار وزن ۵8 کیلوگرم ایــران پس از 
پیروزی مقابل حریف کلمبیایی، در دومین دور مسابقات خود مقابل حریف 
آرژانتینی شکســت خورد و از دور مســابقات کنار رفت. همچنین در رقابتهای 
دوچرخه ســواری جاده به مســافت 23۴ کیلومتر سعید صفرزاده موفق نشد 
به خط پایان برســد. دوچرخه ســواران ایران در المپیک لندن و ریو هم موفق 

نشدند از خط پایان عبور کنند.
ë برد شیرین والیبال مقابل لهستان

ایــران  والیبــال  ملــی  تیــم 
از  خــود  بــازی  نخســتین  در 
 2020 المپیــک  رقابت هــای 
تیــم  مصــاف  بــه  توکیــو، 
لهستان، مدعی کسب عنوان 
قهرمانــی رفــت و در دیداری 
نزدیــک و با امتیازهــای )25 
 25 ،25 – 22 ،25 - 22 ،18 –
- 22 و 23- 21( 3-2 مقابــل 
ایــن تیم به پیروزی رســید. با 
تصمیم ولادیمیــر آلکنو، در 
ایــن بازی تیــم ملی ایــران با 

ترکیب ابتدایی ســعید معروف، امیر غفور، محمد موسوی، میلاد عبادی پور، 
میثــم صالحی و علی اصغر مجرد وارد زمین شــد. مهدی مرندی نیز لیبروی 
تیــم ایران بود. ویتال هینن نیز تیم ملی لهســتان را با ترکیــب ابتدایی کورک، 
لئون، اسلیوکا، فابیان، یاکوب و بینیک به زمین فرستاد. زاتورسکی نیز لیبروی 
تیم لهســتان بود. تیم ملی با این پیروزی 2 امتیاز کســب کرد و روز دوشــنبه به 
مصاف ونزوئلا خواهد رفت. پیروزی در این بازی اهمیت زیادی برای تیم ملی 
داشت و این برد روحیه بخش می تواند کلید صعود به مرحله بعدی مسابقات 
محســوب شود. پیروزی والیبال مقابل لهستان دومین شاهکار کاروان ایران در 

دومین روز پس از کسب مدال طلای تیراندازی محسوب می شد.

شوک تاریخی به کاروان المپیکی امریکا
امریکا به عنوان پرافتخارترین کشور المپیک در نخستین روز اهدای جوایز این 
مســابقات هیچ مدالی را به دســت نیاورد.  نشــریه USA TODAY با اشاره به 
ناکامی این کشور در کسب مدال المپیک در نخستین روز این بازی ها بعد از 49 
سال نوشت: »هیچ چیز در المپیک توکیو براساس برنامه ریزی ها پیش نرفته 
است؛ نه برای ورزشکارانی که به انتظار مسابقه آمده بودند اما به خاطر مثبت 
شدن تست کووید یک ورزشکار، باید دیدار والیبال ساحلی لغو شود و نه حتی 
برای ماشــین کســب مدال امریکا. برای اولین بار از المپیک 19۷2 مونیخ - که 
حتی والدین برخی ورزشکاران امریکا هم به دنیا نیامده بودند- امریکایی ها در 
روز اهدای جوایز بازی ها از کسب مدال محروم شدند. درست است؛ بدون طلا، 
بدون نقره و بدون برنز! امریکا بزرگترین کاروان را به المپیک توکیو آورده است 
و معمولاً با بیشترین مدال از المپیک خارج می شود. شمشیربازها، وزنه بردارها 
و تیراندازان ایالات متحده انتظار داشــتند روز اول اهدای جوایز را با مدال های 
پر زرق و برق به پایان برسانند و شاید حتی تعدادی از آنها طلایی باشند اما با 

گذشت روز عملکرد امریکا سیاه تر شد.«

 واکنش وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک 
به قهرمانی فروغی

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشیه دیدار تیم ملی والیبال برابر 
لهســتان گفت: »ایران توانست نخســتین مدال تیراندازی در تاریخ المپیک را 
کسب کند و تیراندازی هم به جمع رشته های مدال آور اضافه شد. ما همیشه 
این بحث را داشتیم که با وجود این همه نیروهای مسلح و علاقه مندانی که به 
رشــته تیراندازی داریم، چرا ما نمی توانیم از بین ده ها مدالی که در تیراندازی 
توزیع می شــود، حتی یک مدال برنز بگیریم ولی خوشبختانه تلاش ها به ثمر 
نشست. فروغی، فرد با انگیزه و متدینی است و او ظرفیت مدال آوری داشت و 
من در مراسم بدرقه با فروغی گفت و گو می کردم. به او نوید کسب مدال را داده 
بودم.« همچنین ســیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک گفت: 
»طلای جواد فروغی تیرانداز کشــورمان می تواند لحظاتی کام ملت را شیرین 
کند و امیدوارم این تداوم داشــته باشــد. ما مســئولان ورزش از نزدیک شــاهد 
رقابت های ورزشــکاران هســتیم و انصاف این است که بگویم همه قهرمانان 
بنام جهان در حال رقابت ســنگین هســتند و کســب سکوها کار بسیار سخت و 
طاقت فرســایی اســت. اما آنچه در این میان برای قهرمانان ارزشــمند اســت، 
غیرت و غرور ایرانی است که همه توان خود را به نمایش گذاشته و می گذارند.«

هفته بیست و نهم لیگ برتر امشب برگزار می شود

پرسپولیس - تراکتور؛ تکرار سوپرجام
حامد جیــرودی/ با رســیدن بــه روزهــای پایانی 
حســاس ترین  بــه  رقابت هــا  ایــن  بیســتم،  لیــگ 
زمان هــای خــود رســیده و حالا هفته بیســت و نهم 
لیــگ برتــر امشــب بــا برگــزاری 8 بــازی به صورت 
همزمان از ســاعت 21:15 پیگیری می شود. در یکی 
از مهم تریــن بازی هــای ایــن هفتــه، پرســپولیس و 
تراکتــور در ورزشــگاه آزادی تهــران بــه مصاف هم 
می روند. پرســپولیس که برای رســیدن به پنجمین 
قهرمانــی پیاپــی اش تلاش می کند، هفته گذشــته 
تیم سقوط کرده ماشین ســازی را 5-0 شکست داد 
تا با 61 امتیاز جایگاهش در صدر را مستحکم تر کند 
و هم تفاضل گلش نســبت به سپاهان را بهتر کند. 
در آن سوی میدان هم، تراکتور میزبانش آلومینیوم 
را 3-1 از پیــش رو برداشــت تــا بــا 42 امتیــاز در رده 
چهــارم قرار بگیــرد. حالا هــم دو تیم در شــرایطی 
مقابــل هم به میــدان می روند که شــاگردان یحیی 
گل محمــدی می خواهنــد 3 امتیــاز ایــن دیــدار را 
بگیرند تا به قهرمانی نزدیک تر شــوند و شــاگردان 
فیروز کریمی هم چشم به کسب احتمالی سهمیه 
آسیایی دارند. سرخپوشان پایتخت در این مسابقه 
هم کمال کامیابی نیا را که همچنان مصدوم است 
و فصل را از دســت داده در اختیار ندارند و در طرف 
دیگر هم محمدرضا خانزاده غایب تبریزی هاست 
اما چشــم همه به خط حمله دو تیم است. مهدی 
عبدی و شــهریار مغانلو در پرســپولیس که در بازی 
قبــل دبــل کردنــد و در کنارشــان عیســی آل کثیر و 
مهــدی ترابی هم حضــور دارنــد و در طرف مقابل 
محمد عبــاس زاده حضور دارد که بــا 12 گل زده در 
رده دوم جدول گلزنان است و مقابل تیم سابقش 
انگیزه های زیادی دارد. پرسپولیس و تراکتور تاکنون 
48 بــازی برابر هــم برگزار کرده اند کــه 22 برد برای 
پرسپولیس و 10 پیروزی برای تراکتور ثبت شده و 16 
بازی با تساوی به پایان رسیده است. دو تیم در ادوار 
لیگ برتر 25 بار مقابل هم قرار گرفته اند که ســهم 
پرســپولیس 11 و تراکتور 9 پیروزی بوده و 5 بازی نیز 
مساوی شده است. بازی رفت دو تیم را پرسپولیس 
با گلزنی سیدجلال حسینی 1-0 برد و آخرین بازی 

دو تیــم هم 30 خرداد در ســوپرجام برگزار شــد که 
پرسپولیس آن مسابقه را هم 1-0 با گل آل کثیر برد 
و به قهرمانی رسید. در مجموع تقابل های دو تیم، 

پرسپولیس 65 و تراکتور 43 گل به ثمر رسانده اند.
ë استقلال مقابل تیم شهر خسته

در ورزشــگاه شــهید وطنی قائمشــهر، نســاجی 
پذیرای اســتقلال اســت. دیداری که از نظر جدولی 
حساسیت خاصی ندارد ولی از لحاظ حیثیتی مهم 
اســت. نســاجی با پیروزی 2-1 برابــر ذوب آهن 32 
امتیازی شــد و بــا حضــور در رده دوازدهم، بقایش 
در لیــگ برتر را قطعی کرد. اســتقلال هم با برتری 
1-0 مقابــل نفــت مســجد ســلیمان 53 امتیــازی 
شــده و جایگاهش در رده ســوم تغییر نخواهد کرد 
اما نکته جالب این مســابقه تقابل ســاکت الهامی 
ســرمربی نساجی با آبی پوشان اســت. مربی که در 
مقطعی گزینه ســرمربیگری اســتقلال شــد اما این 
اتفاق نیفتاد تا هدایت نساجی را بر عهده بگیرد و او 
حالا می خواهد توانایی هایش را به رخ اســتقلالی ها 
بکشــد. این در حالی اســت که فرهــاد مجیدی هم 
بــا 8 برد و یک تســاوی در بازی های اخیر اســتقلال 
توانایی هایش در زمینه فنی را نشان داده است. آن 
هم در حالی که باشگاه استقلال در شرایط متفاوتی 
به ســر می برد و هر روز اخبار و حواشــی زیادی از آن 
به گوش می رسد. نکته ای که در خصوص این دیدار 
وجــود دارد این اســت که بــازی در چمن مصنوعی 
برگــزار می شــود و مجیدی که تیمــش را برای نیمه 
نهایــی جام حذفــی آمــاده می کنــد، می خواهد به 
چنــد بازیکــن اصلی تیمــش مثل مهــدی قایدی، 
فرشید اسماعیلی و آرش رضاوند استراحت بدهد. 
ضمن اینکه وضعیت شــیخ دیاباتــه مهاجم اهل 
مالی استقلال که در بازی های اخیر این تیم نیمکت 
نشین بوده هم مشخص نیست. نساجی و استقلال 
5 بار در لیگ برتر با هم دیدار که کرده اند که حاصل 
آن 3 برد برای استقلال و 2 مساوی بوده است. بازی 
رفت دو تیم با گل اســماعیلی 1-0 به سود استقلال 
به پایان رسید. در این دیدارها 5 گل استقلال و 2 گل 

نساجی زده اند.

ë حساس ترین دربی اصفهان 
بــازی ســپاهان و ذوب آهــن در ورزشــگاه نقش 
جهان را می توان حساس ترین دربی تاریخ اصفهان 
توصیف کرد. شاگردان محرم نویدکیا با پیروزی 0-1 
که در مشــهد برابر پدیده کسب کردند، با 59 امتیاز 
در رده دوم قرار دارند و کســب 3 امتیاز این مسابقه 
می تواند آنها را در کورس قهرمانی لیگ برتر حفظ 
کند. در آن سو، شاگردان سید مجتبی حسینی هم با 
26 امتیاز تیم چهاردهم جدول هستند و برای فرار 
از منطقــه خطر تلاش می کنند. بــازی رفت دو تیم 
3-1 به سود سپاهان به پایان رسید ولی جالب است 
بدانیــد یکی از باخت های ســپاهان در این فصل با 
نتیجه 3-1 نفت مســجد ســلیمانی رقــم خورد که 
هدایت آن را حسینی برعهده داشت و حالا باید دید 

در این جدال حساس کدام تیم به برتری می رسد.
ë سایپا و نفت مسجد سلیمان به دنبال بقا

مــس  شــهدای  ورزشــگاه  در  حالــی  در  مــس 
رفســنجان پذیرای پدیده است که شاگردان محمد 
ربیعــی پــس از تســاوی 1-1 با صنعت نفــت با 33 
امتیاز در رده یازدهم قرار گرفته اند و شــاگردان سید 
مهدی رحمتی هم با 3۷ امتیاز در رده هشــتم قرار 
دارند. بازی رفت دو تیم 1-0 به ســود مس به پایان 
رســید. شــاگردان علیرضــا اکبرپــور در شــرایطی در 
ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز مقابل پیکان 
قــرار می گیرنــد که بــا 14 امتیــاز در رده آخــر جدول 
قــرار دارند و با قطعی شــدن ســقوط  شــان فقط در 
میدان حاضر می شوند تا مسابقات به پایان برسد. 
شــاگردان مهــدی تارتــار هم پــس از تســاوی 1-1 با 
فــولاد، بــا 3۷ امتیــاز هفتم هســتند. بــازی رفت دو 
تیم 2-2 به پایان رســید. ســایپا در ورزشــگاه شــهید 
دســتگردی تهران با آلومینیوم بــازی می کند که در 
اولیــن بــازی اش بــا مربیگری ســعید اخبــاری هم 
1-0 بــه گل گهــر باخت تا با 23 امتیاز و قرارداشــتن 
در رده پانزدهــم خطــر ســقوط را کامــلاً حــس کند. 
اراکی ها هم بــا 3 باخت متوالی با 3۷ امتیاز در رده 
نهم هســتند و در این بازی هم علیرضا منصوریان 
سرمربی شــان را به دلیــل اخراج در بــازی قبل روی 

نیمکت شــان ندارنــد. بازی رفــت دو تیم 1-1 شــد. 
نفــت مسجدســلیمان در ورزشــگاه شــهید بهنــام 
محمدی این شهر برابر گل گهر صف آرایی می کند 
که این بازی جنگ بقا و کسب سهمیه آسیایی است. 
شاگردان محمود فکری با 28 امتیاز در رده سیزدهم 
و نزدیــک به منطقه خطر هســتند و شــاگردان امیر 
قلعــه نویی هم با 41 امتیاز در رده پنجم قرار دارند. 

بازی رفت دو تیم با نتیجه مساوی بدون گل به پایان 
رسید. فولاد و صنعت نفت هم در ورزشگاه شهدای 
فــولاد اهــواز دربــی خوزســتان را برابــر هــم برگــزار 
می کنند. شاگردان جواد نکونام که با 40 امتیاز ششم 
هستند، هنوز شانس آسیایی شدن دارند. شاگردان 
ســید ســیروس پورموســوی هم با 34 امتیاز در رده 

دهم هستند و برای اعاده حیثیت بازی می کنند.

گــروه ورزشــی/ مســابقات المپیــک توکیــو 2020 
شــنبه دومین روز خود را پشــت ســر گذاشــت و در 
این روز ورزشکاران کشــورمان برای افتخارآفرینی 
به مصــاف رقبا رفتنــد. در این میــان کاروان ایران 
با شــاهکار جــواد فروغــی، تیرانــداز کشــورمان به 
نخســتین مــدال خود دســت یافــت. فروغی تنها 
نماینده ایران در فینال مــاده تپانچه بادی 10 متر 
مردان شــگفتی ســاز شــد و با امتیاز 2۴۴.8 رکورد 
المپیــک را شکســت و به مــدال طلا رســید تا هم 
نخســتین مدال کاروان ایران در المپیک را کســب 
کند و از آن مهم تر نخستین مدال تاریخ تیراندازی 
ایــران در بــازی های المپیــک را به دســت آورد. او 
در مرحلــه مقدماتــی با کســب امتیــاز ۵80.2۵ و 
قرارگیری در رده پنجم به فینال این ماده راه یافت 
و در فینال به مصاف تیراندازانی از کشورهای هند، 
چیــن، آلمــان، اوکراین، کره و صربســتان رفت که 
پــس از طــلای فروغــی، دامیر صربســتانی نقره و 
ژانگ وی چینی برنز گرفتنــد. این تیرانداز طلایی 
کشــورمان پس از این افتخارآفرینی ســجده شــکر 
بــه جــا آورد و ســایر ورزشــکاران هم بــه او تبریک 
گفتنــد. همچنیــن رئیــس فدراســیون تیرانــدازی 
امریــکا قهرمانی جــواد فروغــی در تپانچــه بادی 
10 متــر المپیــک 2020 را بــه علــی دادگــر، رئیس 
فدراســیون ایران تبریک گفت. ایرانی های حاضر 
در ســالن نیز با هیاهو خوشحالی خود را نسبت به 
این مدال نشان دادند. فروغی پس از کسب مدال 
طــلای المپیک توکیو، بیان کــرد: »در ابتدا از همه 
تشکر می کنم، این مدال به خاطر لطف خداست، 
دوم هم لطف خداســت و سوم هم لطف اوست. 
خانــواده مــن و خــودم خیلــی وقــت گذاشــتیم و 
علی رغم شــرایطی که کرونا بر ورزش کشور بویژه 
تیراندازی وارد کرده بود و بسیاری از مراکز تعطیل 
شده بود و نمی توانستیم تمرین کنیم، تمرینات را 
به صورت خشــک در منزل انجام دادم.« او ادامه 
داد: »مــن عکس مدال طلا را پروفایل خودم قرار 
داده بــودم و حتی ســاخت مدال را بــا دقت نگام 
می کــردم و می دانم که حتــی وزن آن 538 گرم و 
جنس آن از نقره با روکش طلا اســت و در نهایت 
هم بــه آن رســیدم.« او در پاســخ به این پرســش 

که آیا بــه این فکر می کــرد روزی قهرمان المپیک 
شــوی؟ این گونه پاســخ داد: »خیر، بــه هیچ وجه. 
جالــب این اســت بگویم مــن از نوجوانی مشــکل 
دریچــه میترال دارم و این مســأله باعث می شــود 
برخــی از اوقــات روز تپــش قلــب داشــته باشــم 
به همین خاطر به هر رشــته ورزشی فکر می کردم 
که شــرکت کنم اما اصــلًا این تصور را نداشــتم در 
رشــته ای مثل تیرانــدازی کــه نیاز به ثبات دســت 

دارد، فعالیت کنم و مدال المپیک بگیرم.«
ë فروغی مسن ترین مدال آور ایران در المپیک

فروغــی عــلاوه بــر ثبــت رکــورد المپیک و کســب 
مــدال طلای تپانچــه 10 متر بــادی المپیک 2020 
توکیو، توانســت به مســن ترین ورزشــکار ایران در 
تاریــخ این رقابت ها با ۴1 ســال ســن تبدیل شــود 
کــه مــدال المپیک به دســت می آورد. پیــش از او 
مرحــوم محمود نامجــو )وزنه بــردار( در المپیک 
19۵۶ ملبورن با 38 سال سن به مدال برنز رسیده 
بود تــا مســن ترین مــدال آور ورزش ایران باشــد. 
جالب اینکه فروغی پرستار بیمارستان و جزو کادر 
درمان اســت و 3 فرزند دارد. خودش پیش از این 
در مصاحبــه ای گفته بود:»تیرانــدازی را در طبقه 
منفی دو بیمارستان به صورت کاملًا اتفاقی شروع 
کردم. برای اولین بار سال 89 یا 90 بود که تپانچه 
بادی را به من نشــان دادند تا تیرانــدازی کنم، در 
همان تجربه اول حدود امتیاز 8۵ زدم و کســی که 
مســئول بود از من خواست تا پیگیر باشم. تشویق 

او باعث شد تا سراغ تیراندازی بروم و با مربیگری 
آقای خدابنده لو کارم را شــروع کــردم.« او نمونه 
واضح یک اســتعداد بی نظیر است که دیر کشف 
شــد و بــا وجود ایــن توانســت طلایی تریــن مدال 
جهان را از آن خود کند. فروغی در سن 38سالگی 
تازه کشــف شــد. او اولین مدال جهانــی خود را که 
طلا بود در ســال 96 به دســت آورد؛ یعنی همین 

4 سال قبل.
ë گاردین:  طلای فروغی تاریخی بود

روزنامــه گاردیــن در واکنــش بــه قهرمانــی جــواد 
فروغی در المپیک نوشــت: »این ورزشــکار ایرانی 
در  را  ایــران  ورزش  شــماره 22  طــلای  توانســت 
بالاتریــن عرصه به دســت بیــاورد. فروغی علاوه 
بر این توانســت با رکــورد 2۴۴.8 امتیاز یک طلای 
تاریخی برای ایران به دست بیاورد چرا که او با این 
امتیــاز، توانســت رکورد المپیک را نیــز به نام خود 

ثبت کند.«
ë پاداش ۵ هزار یورویی دادگر به فروغی

علــی دادگر، رئیس فدراســیون تیرانــدازی بعد از 
مراســم اهدای مــدال طلای تپانچه بــادی 10 متر 
بازی های المپیک توکیو بــه جواد فروغی مبلغ ۵ 
هــزار یورو پــاداش داد که 3 هزار یورو برای کســب 
عنــوان قهرمانــی و 2 هــزار یــورو بــرای شکســتن 
رکــورد المپیک توســط فروغی بــود. دادگر پس از 
کســب مدال طلای المپیک بیان کرد: »این مدال 
اولین طــلای کاروان ایــران و اولین مدال المپیک 

بر
خ لورکوزن و رم دو مشتری جدی سردار آزمون

درخشــش ســردار آزمون، مهاجم ایرانی زنیت باعث شــده تا او از بوندســلیگا 
و ســری A پیشــنهادهای خوبی داشــته باشد. به گزارش اســکای اسپورت، رم و 
بایرلورکــوزن در تلاش هســتند تا ایــن مهاجم ایرانی را جــذب کنند. گزارش ها 
حاکی از این است که لورکوزن حاضر است برای جذب سردار آزمون در تابستان 
سال جاری 18 میلیون یورو پرداخت کند و باشگاه رم با هدایت ژوزه مورینیو هم 

به دنبال جذب این مهاجم گلزن است و منتظر پاسخ زنیت است.

اشک شوق نجمه خدمتی

ش
بر

دو  خمتــی  نجمــه  و  رســتمیان  هانیــه 
ملی پــوش تیم ملــی تیرانــدازی ایــران در 
لحظــه قهرمانی جواد فروغــی در المپیک 
2020. اشــک شــوق خدمتــی بــرای تاریــخ 
مــدال  اولیــن  کســب  در  فروغــی  ســازی 
تیرانــدازی ایران در المپیک، بســیار جالب 
توجه بود و شکار عکاس ها شد.گفتنی است 
رستمیان یکی از دو پرچمدار کاروان ایران در 
روز افتتاحیه بود که جلوتر از سایر ورزشکاران 

در کنار صمد نیکخواه بهرامی رژه رفت.

گل محمدی: حرکت لک ناپسند بود

ش
بر

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی مقابل تراکتور گفت:»بازی خیلی حساسی مقابل 
تیمی که برای کســب ســهمیه آســیا انگیزه دارد پیش رو داریم. با توجه به تغییراتی که در کادر فنی 
تراکتور ایجاد شده و با آمدن فیروز کریمی روند خیلی خوبی را به دست آوردند و فوتبال خیلی خوبی 
را در چنــد بــازی  که از این تیم دیدیــم ارائه کردند ولی ما هم انگیزه  متفاوت برای قهرمانی داریم که 
می تواند خیلی کمکمان کند و برگ برنده پرسپولیس وجود همین انگیزه است.« سرمربی پرسپولیس 
درباره وضعیت حامد لک پس از درگیری اش با یک توپ  جمع کن در بازی با ماشین سازی گفت: »از 
دید من آن اتفاق حرکت ناپسندی بود و آن را تأیید نمی کنم. اما می خواهم این موضوع بررسی شود 
که چرا توپ جمع کن حریف پشت دروازه ما ایستاده و فحاشی کرده است و چرا چند دوربین زوم کرده 
بودند تا از اتفاقات احتمالی فیلمبرداری کنند. حتماً باید این مسأله واکاوی و بررسی شود، اما حرکت 
لک از نظر من خوب نبود. قطعاً کمیته انضباطی باشگاه هم نسبت به این مورد واکنش نشان خواهد 
داد، اما تمام جوانب و علت مسأله را هم در نظر می گیرد و بررسی می کند چرا حامد را تحریک کردند 

تا چنین اتفاقی رخ بدهد. حتماً این موضوع به بررسی جامع و کاملی نیاز دارد.«

تیرانــدازی بــود. با این مدال دل مردم شــاد شــد. 
خیلــی خوشــحالم که این مدال به دســت آمد ما 
خیلی تحت فشــار بودیم و خوشــحالم کــه با این 
مــدال توانســتیم دل ها را شــاد کنیــم. البته مدال 
میکــس فروغــی و رســتمیان هــم در راه اســت و 
باید منتظر مدال های دیگر هم باشــید. ما از ابتدا 
ایــن پیش بینــی را داشــتیم امــا پیــش از المپیک 

پیش بینی خود را اعلام نکردیم.«
ë تبریک تلفنی رئیسی ، توئیت جهانگیری

به نقــل از روابــط عمومی دفتــر رئیس جمهوری 
ســید  والمســلمین  حجت الاســلام  منتخــب، 
ابراهیم رئیســی در تماس تلفنی با جواد فروغی، 
کســب مدال طلای المپیــک در رشــته تیراندازی 

و شکســتن رکورد المپیک را بــه وی تبریک گفت. 
وی در ایــن تمــاس ابــراز امیــدواری کرد که ســایر 
ورزشکاران ایرانی هم با افتخارآفرینی، دل مردم 
ایران را شــاد کنند.اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری در توئیترش نوشــت: » قهرمانی 
ورزشکار ملی پوش کشــورمان آقای  جواد فروغی 
طــلای  المپیــک  مــدال  نخســتین  کســب  در  را 
توکیــو صمیمانه تبریک می گویم. به امید کســب 

مدال های بیشتر در توکیو.«
و  تیرانــدازی  جامعــه  اعــــــــــــضای  از  برخــی 
شــخصیت های ورزشــی همچــون علــی دایی در 
اینســتاگرام خود ایــن موفقیت بــزرگ را به جواد 

فروغی تبریک گفتند.
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